
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do      žst. Česká Třebová

Náhrada kolejových brzd v SK č.  
233, 234 kolejovým polem 

nepř. 2. - 12. 12. (11 x N)                                         jednorázová obj. č. 107 1 798 659,10 Kč

Celková cena 1 798 659,10 Kč



Číslo pol. Množství

Demontáž ovládací soupravy JKB

Demontáž kolejové brzdy JKB 5-článků

Demontáž potrubí vzduchotechniky

Demontáž kolejové skříně TJA, TJAP

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 
stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km 
Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor

Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1

Zřízení nového kolejového lože v koleji

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových

Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI

Kamenivo drcené drť frakce 8/16
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

Výměna LISŮ tvar S49, T, 49E1

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km

Geodetické práce - v průběhu opravy

Projektové práce v rozsahu ZRN

Projektové práce Dokumentace skutečného provedení

Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů

Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5174755

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7477672e-8fa9-4393-a8e6-de748313023b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.12.2024 11:55:42

Hash komponenty: 167984858b24e0f7c2cb19df1c0e4bf71cdec80e58a92610e2bf21d25a185da9

Hashovací funkce: sha256Hex


		2024-12-02T10:55:43+0000




